ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
                                               PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS

  RUA TANCREDO DE ALMEIDA NEVES - CEAD

EDITAL N. º 010/2021

(Retificado pela Errata 002)

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES AO QUADRO

PERMANENTE DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS/MS

ARISTEU PEREIRA NANTES, PREFEITO MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS, Estado de Mato

Grosso do Sul, no uso de suas atribuições e considerando a recomendação nº 001/2022/PJ/GDS e em atendimento ao

Ofício n. 002/2022/GAB/JUR/PMGD, torna público a RETOMADA DA TRAMITAÇÃO do Concurso Público de Provas e

Títulos para provimento de cargos pertencentes ao quadro permanente de pessoal da Prefeitura Municipal de Glória de

Dourados/MS, de acordo com as normas e condições seguintes:

1. DO CRONOGRAMA DOS EVENTOS PRINCIPAIS DO CONCURSO PÚBLICO:

1.1. Eventual alteração das datas previstas será previamente comunicada aos candidatos por meio de edital

Glória de Dourados, 16 de agosto de 2022.

ARISTEU PEREIRA NANTES

Prefeito Municipal, de Glória de Dourados

DATA EVENTO

22/08

Publicação do resultado dos recursos contra o Gabarito

Publicação do Gabarito Definitivo

Publicação do resultado Prova Escrita

Publicação da convocação para as Provas de Títulos e Práticas

10 e 11/09 Realização das Provas Práticas e Títulos

26/09 Publicação do resultado das Provas Práticas e Títulos

27 e 28/09 Período de recurso da Prova de Título e Práticas

06/10

Resultado Final da Prova de Títulos

Publicação do resultado final

Homologação do Concurso